
Læsøfærgen søger bistroassistenter til
sommersæsonen 2026

Vi fik desværre ikke fyldt alle de ledige pladser til vores åbne stillinger som bistroassistenter
ombord på færgerne til sommersæsonen. Derfor prøver vi lige igen om der er nogle der er friske på
at hjælpe os i en tidsbegrænset periode over sommeren.
Tidsperiode d. 1.7 - 9.8.2026
Jobbet består i at servicere vores mange passagerer på de daglige sejlture imellem Vesterø og
Frederikshavn. 
Vagterne er ombord på begge vores færger, og der kan være tale om både morgen og
aftenarbejde, både hverdage og weekender.
De daglige opgaver består bla. af : 
Tilberedning af kold og varm mad
Afrydning af borde
Ekspedition og opfyldning i butik
Opvask og rengøring
Vi søger kollegaer som er vant til at tage ansvar og holde orden. Nogle dage er der meget travlt på
færgerne og mange gøremål som skal udføres indenfor bestemte tidsrammer. Det er derfor vigtigt,
at du har overskud til at udføre opgaverne, samtidig med at du har et smil på læberne. Du skal
have lyst til at yde vores passagerer en god service og du skal være indstillet på at være flexibel i
forhold til arbejdstider og opgaver.
Har du erfaring med at arbejde i et køkken er det en fordel. 
Vores bistropersonale indgår i færgernes sikkerhedsbesætning, og det er derfor et krav, at du har
erhvervet sundhedsbevis for søfarende og den lovpligtige sikkerhedsuddannelse, der er påkrævet.
Har du spørgsmål til stillingen eller jobbeskrivelsen, er du velkommen til at kontakte :
Bistroleder Michael M. Hansen / bistrochef@laesoe.dk / 31105421
Din ansøgning skal sendes elektronisk via linket, med en kort beskrivelse af din baggrund og
erfaring, samt hvad du forventer at kunne tilbyde Læsøfærgen.
I din ansøgning skal du forholde dig til, at jobbet foregår med udgangspunkt fra Læsø samt at
arbejdstiderne gør, at det ikke er muligt at pendle på dagsbasis.
Der er mulighed for overnatning ombord på færgerne.
Ansøgningsfrist d.5.6.2026
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